Câmara Municipal de Caçapava
CIDADE SIMPATIA - ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N°        /2020

EMENTA: Inclusão, em regime de urgência especial, do Projeto de Decreto
Legislativo 12/2020

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal

Os Vereadores que a este subscrevem, em conformidade com o
texto regimental desta Casa, requerem, ouvido o Plenário, que seja o  Projeto de
Decreto  Legislativo  12/2020,  de  autoria  do  Vereador  Dr.  Glauco  Spinelli
Jannuzzi, que dispõe sobre concessão de título de cidadã Caçapavense à Ilma Sra.
Reinalma Montalvão,  apreciado nesta sessão em regime de urgência especial,
em  conformidade  com  o  artigo  134  e  seguintes,  do  Regimento  Interno  deste
Legislativo.

JUSTIFICATIVA:

A urgência especial é justificada, em razão de ser a última sessão
do ano legislativo.

Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 16 de dezembro de 2020

                                            Glauco Spinelli Jannuzzi
Vereador – Democratas

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira, 151 – Centro – CEP 12.281-630 – Caçapava/SP

Fone: (12) 3654-0000 / Fax: 3654-2010
Visite nosso site: www.camaracacapava.sp.gov.br

  Aprovado

  Rejeitado

 Retirado

____/____/2020

Presidente

1

Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/camaracacapavaautenticidade
com o identificador 310039003100310038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

  Câmara Municipal de Caçapava
CIDADE SIMPATIA - ESTADO DE SÃO PAULO

- fls. 2 - requerimento nº

Lúcio Mauro Fonseca Marcelo do Prado
Vereador – DEM  Vereador – DEM

                Reinalma Montalvão Jean Carlo de Oliveira
   Vereador –PSD  Vereador – PSD

           José Carlos da Silva Ferreira José Jaime Costa
   Vereador –PSDB  Vereador – PMB

           Elisabete Natali Alvarenga Jorge Treinador
Vereador –PSC  Vereador – PSC

Milton Garcez Gandra
PODEMOS

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira, 151 – Centro – CEP 12.281-630 – Caçapava/SP

Fone: (12) 3654-0000 / Fax: 3654-2010
Visite nosso site: www.camaracacapava.sp.gov.br

2

Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/camaracacapavaautenticidade
com o identificador 310039003100310038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

	Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal
	JUSTIFICATIVA:
	Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 16 de dezembro de 2020

		2020-12-15T16:13:18-0300

		2020-12-16T10:50:19-0300

		2020-12-16T10:53:31-0300

		2020-12-16T11:57:48-0200

		2020-12-16T12:06:45-0200

		2020-12-16T13:05:59-0300

		2020-12-16T13:08:12-0300